- @ Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS W S F] F] ] [M]=]

Nieder-Olm/Selztalcenter 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Nieder-Olm/Kirche 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41
Nieder-Olm/Bahnhof A 6.13 6.43 7.03 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.13
S - IS L

-/Goldberg
-/Breslauer StraRe 6.14 6.44 7.04 7.14 7.44 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
-/Weinbergstralle 6.16 6.46 7.06 7.16 7.46 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
Zornh./Hahnheimer StraRe 420 452 522 548 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Nieder-Olmer StraRe \ \ \ \ 6.18 6.48 7.08 7.18 7.48 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
-/Konrad-Adenauer-Strale 421 453 523 549 6.19 649 7.09 7.19 7.49 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
Zornheimer StralRe 424 456 526 552 6.22 6.52 7.12 7.22 7.52 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
Neugasse 425 457 527 553 6.23 6.53 7.13 7.23 7.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
Fritz-Erler-StraBe 426 458 5.28 554 6.24 654 7.14 7.24 754 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26

8.44
8.46
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8.48 9.
8.49 9.
8.52 9.
8.53 9.
8.54 9.
8.56 9.
Ebersheim/Abzweigung 429 501 531 558 6.28 6.58 7.18 7.28 7.58 .
Messe Ost 431 5.03 533 6.00 6.30 7.00 7.20 7.30 8.00 .30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Heuerstrale T 2 | R O
Brezelbackerei Ditsch 433 5.05 535 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 9.02
Werner's Backstube A 434 5.06 536 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 9.03
Robert-Bosch-Stral3e 435 5.07 5.37 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04
Muhldreieck C 4.37 5.09 539 6.06 6.36 7.06 7.23 7.36 8.06 8.36 9.06

9.00
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0.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
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0.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
0.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34

Linien 50,50/Muhlidr. A ab 440 511 541 6.08 6.38 7.06 7.24 7.38 8.08 8.38 9.08
Linien 50,51/Hauptbf. B an 456 5.27 557 6.25 6.55 7.23 7.41 755 825 855 9.25

0.08 10.38 11.08 11.38 12.37 13.08 13.37
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Tongeshof 427 459 529 556 6.26 6.56 7.16 7.26 7.56 6
8 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
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Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stral’e C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D
Universitatsmedizin B

An der Philippsschanze D
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer StralRe A
Ritterstral3e
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater
Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor

Hofchen/Listmann

Schillerplatz
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof
BauhofstraRe/RLP-Bank C
Hindenburgplatz D
Munsterplatz/Post-Apotheke
Hauptbahnhof D
Bismarckpl./SCHOTT S.

@ An Schultagen 3 Minuten friiher ab Selztalschule tber Pariser StraRe = Hochflurbus
S Nur an Schultagen

Fahrplan F2012 Giiltig ab 12.12.11 Archiv: JAN12/FR, JAN12/MD BErstellt : 23.12.11 — 14:50:48 TVV Seite : 1



66|

Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS Asa ] ] ] ] ]
Nieder-Olm/Selztalcenter 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

Nieder-Olm/Kirche
Nieder-Olm/Bahnhof A
-/Schulzentrum
-/Goldberg

-/Breslauer Strale
-/Weinbergstralle
Zornh./Hahnheimer Strae
-/Nieder-Olmer StralRe
-/Konrad-Adenauer-Strale
Zornheimer StralRe
Neugasse
Fritz-Erler-StraBe
Tongeshof
Ebersheim/Abzweigung
Messe Ost

HeuerstralRe
Brezelbackerei Ditsch
Werner's Backstube A
Robert-Bosch-Stral3e
Muhldreieck C

14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41
13.2313.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.16 20.46 21.16

13.24 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.17 20.47 21.17
13.26 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.19 20.49 21.19
T T T T T T e T 2us12221
13.28 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 \ 20.2120.51 21.21 \ \
13.29 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.02 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.05 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.06 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
13.54 14.24 14,54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.07 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.08 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.10 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
14.‘00 14.‘30 15.‘00 15.‘30 16.‘00 16.‘30 17.‘00 17.‘30 18.‘00 18.‘30 19.‘00 19.‘30 20.‘00 20.‘12 20.‘32 21.‘02 21i32 22.‘02 22.‘32
14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.14 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.15 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.16 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.18 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38

Linien 50,50/Muhldr. A ab
Linien 50,51/Hauptbf. B an

14.08 14.37 15.08 15.37 16.08 16.37 17.08 17.37 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.18 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41
14.25 14.54 15.25 15.54 16.25 16.54 17.25 17.54 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.35 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stral’e C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D
Universitatsmedizin B

An der Philippsschanze D
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer StralRe A
Ritterstral3e
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater
Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor

Hofchen/Listmann

Schillerplatz
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof
BauhofstraRe/RLP-Bank C
Hindenburgplatz D
Munsterplatz/Post-Apotheke
Hauptbahnhof D
Bismarckpl./SCHOTT S.

@ An Schultagen 3 Minuten friiher ab Selztalschule tber Pariser StraRe

s Hochflurbus

Fahrplan F2012
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VERKEHRSHINWEIS in in
Nieder-Olm/Selztalcenter

Nieder-Olm/Gewerbegebiet

N-OIm/Seniorenr./Mihlweg

Nieder-Olm/Kirche

Nieder-Olm/Bahnhof A 1.50 3.08
-/Schulzentrum

-/Goldberg

-/Breslauer Strale 1.51 3.09
-/Weinbergstralle 153 3.11
Zornh./Hahnheimer StraRe 22.5123.3123.54 0.36 | \
-INieder-Olmer Strale \ \ \ | 155 3.13
-/Konrad-Adenauer-Strale 22.52 23.32 2355 0.37 156 3.14
Zornheimer StralRe 22.5523.3523.58 0.40 159 3.17
Neugasse 22.56 23.36 23.59 0.41 2.00 3.18
Fritz-Erler-StraBe 22.57 23.37 0.00 0.42 2.01 3.19
Toéngeshof 22,58 23.38 0.01 0.43 2.02 3.20
Ebersheim/Abzweigung 23.0023.40 0.03 0.45 2.04 3.22
Messe Ost 23.0223.42 0.05 0.47 2.06 3.24
HeuerstralRe | 23.43 0.07 048 207 3.25
Brezelbackerei Ditsch 23.04

Werner's Backstube A 23.05

Robert-Bosch-Stral3e 23.06

Muhldreieck C 23.08 23.44 0.49 2.08
Linien 50,50/Muhlidr. A ab 23.11 23.46 0.51 2.11
Linien 50,51/Hauptbf. B an 23.27 0.02 1.07 2.27
Munhlidreieck E 0.08 3.26
Carl-Zeiss-Stralle C 0.09 3.27
BirkenstraBe A 0.10 3.28
Jagerhaus A 0.12 3.30
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. \ \
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 0.13 3.31
Berliner Stral’e C 0.14 3.32
Pariser Tor D 0.15 3.33
Universitatsmedizin B \ \
An der Philippsschanze D 0.17 3.35
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.

Martin-Luther-StraRe

Bodelschwinghstrale

Hechtsheimer StralRe A

Ritterstral3e

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater

Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar

Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor 0.19 3.37
Haéfchen/Listmann \ \
Schillerplatz 0.21 3.39
Schusterstrale/Galeria Kaufhof

BauhofstraRe/RLP-Bank C

Hindenburgplatz D

Munsterplatz/Post-Apotheke 0.23 3.40
Hauptbahnhof D 0.25 3.42
Bismarckpl./SCHOTT S. 0.29 3.46

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag
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Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS

Nieder-Olm/Selztalcenter 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Nieder-Olm/Kirche 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Nieder-Olm/Bahnhof A 9.13 9.4310.13 10.4311.1311.43 12.1312.43 13.13 13.43 14.13
-/Schulzentrum

-/Goldberg

-/Breslauer Strale 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14
-/Weinbergstralie 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Zornh./Hahnheimer StraRe 425 525 555 6.25 6.54 7.24 7.54 8.24 8.48 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Nieder-Olmer Stral3e \ \ \ \ \ \ \ \ \ 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
-/Konrad-Adenauer-Strale 426 5.26 556 6.26 6.55 7.25 7.55 8.25 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
Zornheimer StralRe 429 529 559 6.29 658 7.28 7.58 8.28 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22
Neugasse 430 530 6.00 6.30 6.59 7.29 7.59 8.29 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
Fritz-Erler-Strale 431 531 6.01 6.31 7.00 7.30 8.00 8.30 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24
Tongeshof 432 532 6.02 6.32 7.01 7.31 8.01 831 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
Ebersheim/Abzweigung 434 534 6.04 6.34 7.03 7.33 8.03 8.33 858 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28
Messe Ost 436 5.36 6.06 6.36 7.05 7.35 8.05 8.35 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
Heuerstrale 438 5.38 6.08 6.38 7.07 7.37 8.07 8.37 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32
Brezelbackerei Ditsch

Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stral3e

Muhldreieck C 4.39 539 6.09 6.39 7.08 7.38 8.08 8.38 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Linien 50,50/Muhldr. A ab 441 541 6.11 6.41 7.11 7.41 811 841 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Linien 50,51/Hauptbf. B an 457 557 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 858 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stral’e C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D
Universitatsmedizin B

An der Philippsschanze D
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer StralRe A
Ritterstral3e
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater
Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor

Hofchen/Listmann

Schillerplatz
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof
BauhofstraRe/RLP-Bank C
Hindenburgplatz D
Munsterplatz/Post-Apotheke
Hauptbahnhof D
Bismarckpl./SCHOTT S.
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Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS

Nieder-Olm/Selztalcenter
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Kirche
Nieder-Olm/Bahnhof A
-/Schulzentrum

14.36 15.36 16.36 17.36
14.37 15.37 16.37 17.37
14.39 15.39 16.39 17.39
14.41 15.41 16.41 17.41

14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.49 19.11

-/Goldberg

-/Breslauer Strale 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.50 19.12

-/Weinbergstralie 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.52 19.14

Zornh./Hahnheimer StraRe \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 19.3419.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 0.04
-/Nieder-Olmer Strafl3e 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.54 19.16 | \ \ \ \ \ \ \
-/Konrad-Adenauer-Strale 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.55 19.17 19.35 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 0.05
Zornheimer StralRe 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.58 19.20 19.38 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 0.08
Neugasse 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.59 19.21 19.39 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 0.09
Fritz-Erler-Strale 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.00 19.22 19.40 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.10
Tongeshof 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.01 19.23 19.41 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.11
Ebersheim/Abzweigung 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.03 19.25 19.43 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.13
Messe Ost 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.05 19.27 19.45 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.15
Heuerstrale 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.07 19.29 19.47 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 0.17
Brezelbackerei Ditsch

Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stral3e

Muhldreieck C 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.08 19.48 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 0.18
Linien 50,50/Muhldr. A ab 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.34 18.08 19.11 19.52 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.21
Linien 50,51/Hauptbf. B an 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.51 18.25 19.28 20.08 20.28 20.58 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.37
Muhldreieck E 19.30

Carl-Zeiss-Stralle C 19.31

BirkenstraBe A 19.32

Jagerhaus A 19.34

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. \

Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 19.35

Berliner Stralle C 19.36

Pariser Tor D 19.37

Universitatsmedizin B \

An der Philippsschanze D 19.39

Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.

Martin-Luther-StraRe

Bodelschwinghstrale

Hechtsheimer StralRe A

Ritterstral3e

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater

Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar

Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor 19.41

Haéfchen/Listmann \

Schillerplatz 19.43

SchusterstraRe/Galeria Kaufhof

BauhofstraRe/RLP-Bank C

Hindenburgplatz D

Munsterplatz/Post-Apotheke 19.45

Hauptbahnhof D 19.47

Bismarckpl./SCHOTT S.
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VERKEHRSHINWEIS

Nieder-Olm/Selztalcenter
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Kirche

Nieder-Olm/Bahnhof A 1.50 3.08
-/Schulzentrum

-/Goldberg

-/Breslauer Strale 1.51 3.09
-/Weinbergstralle 153 3.11
Zornh./Hahnheimer StraRe 0.36 | \
-INieder-Olmer Strale | 155 3.13
-/Konrad-Adenauer-Strale 0.37 156 3.14
Zornheimer StralRe 0.40 1.59 3.17
Neugasse 0.41 2.00 3.18
Fritz-Erler-StraBe 0.42 2.01 3.19
Tongeshof 0.43 2.02 3.20
Ebersheim/Abzweigung 0.45 2.04 3.22
Messe Ost 0.47 2.06 3.24
HeuerstralRe 0.48 2.07 3.25
Brezelbackerei Ditsch

Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stral3e

Muhldreieck C 0.49 2.08
Linien 50,50/Muhldr. A ab 0.51 211
Linien 50,51/Hauptbf. B an 1.07 2.27
Muhldreieck E 3.26
Carl-Zeiss-Stralle C 3.27
BirkenstraBe A 3.28
Jagerhaus A 3.30
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. \
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 3.31
Berliner Stralle C 3.32
Pariser Tor D 3.33
Universitatsmedizin B \
An der Philippsschanze D 3.35
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.
Martin-Luther-StraRe

Bodelschwinghstrale

Hechtsheimer StralRe A

Ritterstral3e

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater

Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar

Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor 3.37
Haéfchen/Listmann \
Schillerplatz 3.39
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof
BauhofstraRe/RLP-Bank C

Hindenburgplatz D

Munsterplatz/Post-Apotheke 3.40
Hauptbahnhof D 3.42
Bismarckpl./SCHOTT S. 3.46

Fahrplan F2012

Giiltig ab 12.12.11

Archiv: JAN12/SA

Erstellt :

23.12.11 -

Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

14:50:48

TVV

Scite :



[Somniag | €8

Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS

Nieder-Olm/Selztalcenter
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Kirche
Nieder-Olm/Bahnhof A
-/Schulzentrum

-/Goldberg

-/Breslauer Strale

-/Weinbergstralle

Zornh./Hahnheimer Strale 425 525 6.25 7.25 8.24 854 9.24 9.5410.24 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
-INieder-Olmer Strafse I I T T T O O e O
-/Konrad-Adenauer-Strale 426 5.26 6.26 7.26 8.25 855 9.25 9.5510.2511.2511.5512.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
Zornheimer StralRe 429 529 6.29 7.29 828 858 9.28 9.5810.28 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28
Neugasse 430 5.30 6.30 7.30 8.29 859 9.29 9.5910.29 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
Fritz-Erler-Strale 431 531 6.31 7.31 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
Tongeshof 432 532 6.32 7.32 831 9.01 9.3110.0110.3111.3112.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Ebersheim/Abzweigung 434 534 6.34 7.34 833 9.03 9.3310.0310.3311.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
Messe Ost 436 5.36 6.36 7.36 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Heuerstrale 438 5.38 6.38 7.38 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Brezelbackerei Ditsch

Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stral3e

Muhldreieck C 4.39 539 6.39 7.39 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Linien 50,50/Muhldr. A ab 441 541 641 7.41 841 9.11 9.4110.1110.4111.4112.1112.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
Linien 50,51/Hauptbf. B an 457 557 6.57 7.57 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57

Muhldreieck E
Carl-Zeiss-Stral’e C
BirkenstraBe A

Jagerhaus A

Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralle C

Pariser Tor D
Universitatsmedizin B

An der Philippsschanze D
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer StralRe A
Ritterstral3e
Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater
Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar
Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor

Hofchen/Listmann

Schillerplatz
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof
BauhofstraRe/RLP-Bank C
Hindenburgplatz D
Munsterplatz/Post-Apotheke
Hauptbahnhof D
Bismarckpl./SCHOTT S.
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[Somniag | €8

Nieder-Olm > Zornheim > Ebersheim > Hechtsheim/Miihldreieck

VERKEHRSHINWEIS

Nieder-Olm/Selztalcenter
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Kirche
Nieder-Olm/Bahnhof A
-/Schulzentrum

-/Goldberg

-/Breslauer Strale

-/Weinbergstralle

Zornh./Hahnheimer Strale 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 23.21 0.36 1.41
-INieder-Olmer Stralle \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Konrad-Adenauer-Strale 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 23.22 0.37 1.42
Zornheimer StralRe 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 23.25 0.40 1.45
Neugasse 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 23.26 0.41 1.46
Fritz-Erler-Strale 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.27 0.42 1.47
Tongeshof 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.28 0.43 1.48
Ebersheim/Abzweigung 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.30 0.45 1.50
Messe Ost 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.32 0.47 1.52
Heuerstrale 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.33 0.48 1.53
Brezelbackerei Ditsch

Werner's Backstube A

Robert-Bosch-Stral3e

Muhldreieck C 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.34 0.49
Linien 50,50/Muhldr. A ab 17.1117.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.46 0.51
Linien 50,51/Hauptbf. B an 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 0.02 1.07
Muhldreieck E 1.54
Carl-Zeiss-Stralle C 1.55
BirkenstraBe A 1.56
Jagerhaus A 1.58
Kurmainz-Kas. E / Akad.d.Wiss. \
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss. 1.59
Berliner Strafle C 2.00
Pariser Tor D 2.01
Universitatsmedizin B \
An der Philippsschanze D 2.03
Heiligkreuzweg A/Lohr Autom.

Martin-Luther-StraRe

Bodelschwinghstrale

Hechtsheimer StralRe A

Ritterstral3e

Zitadellenweg/Bf.R6m.Theater

Stadtpark

Bf. Rdmisches Theater/CineStar

Altstadt/Holzhof

Pfaffengasse

Am Gautor 2.05
Haéfchen/Listmann \
Schillerplatz 2.07
SchusterstraRe/Galeria Kaufhof

BauhofstraRe/RLP-Bank C

Hindenburgplatz D

Munsterplatz/Post-Apotheke 2.08
Hauptbahnhof D 2.10
Bismarckpl./SCHOTT S. 2.14
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66|

Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS Os Sel S =] =] =] =]
Linien 50,51/Hauptbf. A ab 450 5.20 5.30 5.56 6.27 6.50 7.05 7.25 7.55 8.27 856 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27
Linie 50,51/Miihldr. B an 5.05 535 545 6.11 6.44 7.07 7.22 742 812 844 9.13 9.4410.1410.4411.1411.44 12.14 12.44
Muhldreieck D 5.05 535 545 6.15 6.45 7.07 7.24 7.45 815 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.1512.45
Bismarckpl./SCHOTT S.

Hauptbahnhof C

Munsterplatz/Post-Apotheke

Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C

Pariser Tor E

Berliner StraBe D

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B

Birkenstral’e B

Carl-Zeiss-Stralle D

Muhldreieck F

Heuerstrale

Robert-Bosch-Strale 5.06 5.36 5.46 6.16 6.46 7.08 7.25 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
Werner's Backstube C 5.08 5.38 5.48 6.18 6.48 7.10 7.27 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Brezelbackerei Ditsch 5.09 5.39 549 6.19 6.49 7.11 7.28 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Messe Ost 5.11 541 551 6.21 6.51 7.13 7.30 7.51 8.21 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.2112.51
Ebersheim/Abzweigung 5.13 543 553 6.23 6.53 7.15 7.32 7.53 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.2312.53
Toéngeshof 5.15 545 555 6.25 6.55 7.17 7.34 7.55 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.2512.55
Fritz-Erler-Strae 5.16 546 5.56 6.26 6.56 7.18 7.35 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Neugasse 5.17 547 557 6.27 6.57 7.19 7.36 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Zornheimer StraRe 5.18 548 5.58 6.28 6.58 7.20 7.37 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58
Zornh./Konrad-Adenauer-StraBe | 5.20 551 6.02 6.32 6.47 7.02 7.24 7.41 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
-/Hahnheimer StraRe 521 552 | 634 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Nieder-Olmer StraRe 6.03 6.48 7.03 7.25 7.42 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Nieder-Olm/Weinbergstrale 6.04 6.49 7.04 7.26 7.43 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
-/Breslauer StraRe 6.06 6.51 7.06 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06
-/DRK-Haus 6.07 6.52 7.07 8.07 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.07
-/[Héhenweg 7.27 7.44

-/Goldberg 7.29 7.46

-/14 Morgen 7.30 7.47

-ISchulzentrum | 752

-/Selztalschule 6.08 6.53 7.08 7.31 8.08 8.38 9.38 10.38 11.38 12.10 12.38 13.08
-/Pariser Stral3e 6.10 6.55 7.10 7.33 8.40 9.40 10.40 11.40 12.11 12.40 13.10
Nieder-Olm/Bahnhof A 6.11 6.56 7.11 8.41 9.41 10.41 11.41 12.1212.4113.11
Nieder-Olm/Bahnhof B 9.07 10.07 11.07 12.07
Nieder-Olm/Bahnhof C 8.10 \ \ \ \

Nieder-Olm/Kirche 8.12 9.10 10.10 11.10 12.10
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 8.14 9.12 10.12 11.12 12.12
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 7.38 8.15 9.13 10.13 11.13 12.13
Nieder-Olm/Selztalcenter 7.40 8.17 9.15 10.15 11.15 12.15
Essenheim/Romerberg \

Ehrenséule 7.45

@ kommt als Linie 67 aus Richtung Mainz Hbf = Hochflurbus

S  Nur an Schultagen

Fahrplan F2012 Giiltig ab 12.12.11 Archiv: JAN12/FR, JAN12/MD Erstellt : 23.12.11 — 14:50:48 TVV Seite : 9



66|

Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS Skl S S

Linien 50,51/Hauptbf. A ab 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
Linie 50,51/Mihldr. B an 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.1417.44 18.14 18.44 19.14 19.44
Muhldreieck D 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45
Bismarckpl./SCHOTT S.

Hauptbahnhof C

Munsterplatz/Post-Apotheke

Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C

Pariser Tor E

Berliner Stralle D

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B

BirkenstraBe B

Carl-Zeiss-Stral’e D

Muhldreieck F

HeuerstralRe

Robert-Bosch-Strale 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46
Werner's Backstube C 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48
Brezelbackerei Ditsch 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49
Messe Ost 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.2117.51 18.21 18.51 19.21 19.51
Ebersheim/Abzweigung 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
Toéngeshof 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55
Fritz-Erler-StraRe 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56
Neugasse 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57
Zornheimer StraRBe 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02
-/Hahnheimer StraRe \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Nieder-Olmer StraBe 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.3317.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
Nieder-Olm/Weinbergstrale 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
-/Breslauer StraBe 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
-/DRK-Haus 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37 20.07
-/[Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen

-/Schulzentrum

-/Selztalschule 13.20 13.38 14.10 14.10 14.38 15.10 15.10 15.38 16.10 16.10 16.38 17.10 17.10 17.38 18.10 18.10 18.38 19.38 20.08
-/Pariser Strafl3e 13.21 13.40 14.11 14.40 15.11 15.40 16.11 16.40 17.11 17.40 18.11 18.40 19.40 20.10
Nieder-Olm/Bahnhof A 13.2213.41 14.12 14.41 15.12 15.41 16.12 16.41 17.1217.41 18.12 18.41 19.41 20.11
Nieder-Olm/Bahnhof B 19.07
Nieder-Olm/Bahnhof C 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 \
Nieder-Olm/Kirche 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.10
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.12
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.13
Nieder-Olm/Selztalcenter 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.15
Essenheim/Romerberg 16.23

Ehrensaule

s Hochflurbus S Nur an Schultagen

Fahrplan F2012 Giiltig ab 12.12.11 Archiv: JAN]Z/FR, JAN]Z/MD Erstellt : 23.12.11 - 14:50:48 TVV Seite : 10
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Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS

fn

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

19.57 20.27 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 0.05 1.10 2.30
20.14 20.44 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.20 1.25 2.45

Muhldreieck D
Bismarckpl./SCHOTT S.
Hauptbahnhof C
Munsterplatz/Post-Apotheke
Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stralle D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstraBe B
Carl-Zeiss-Stral’e D
Muhldreieck F
HeuerstralRe
Robert-Bosch-Stral3e
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch
Messe Ost
Ebersheim/Abzweigung
Tongeshof
Fritz-Erler-Strale
Neugasse

Zornheimer StralRe
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e
-/[Hahnheimer Stral3e
-/Nieder-Olmer StralRe
Nieder-Olm/Weinbergstrale
-/Breslauer StralBe
-/IDRK-Haus

-/Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen
-/Schulzentrum
-/Selztalschule

-/Pariser StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof A
Nieder-Olm/Bahnhof B
Nieder-Olm/Bahnhof C
Nieder-Olm/Kirche
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
Nieder-Olm/Selztalcenter
Essenheim/Rémerberg
Ehrensaule

20.15 20.45 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.20 1.25 2.45

20.16 20.46 21.06 21.36 22.06 22.36
20.18 20.48 21.08 21.38 22.08 22.38
20.19 20.49 21.09 21.39 22.09 22.39

23.
23.

06 23.
07 23.

36
37

20.21 20.51 21.11 21.41 22.11 22.41 23.09 23.39
20.23 20.53 21.13 21.43 22.13 22.43 23.11 23.41
20.25 20.55 21.15 21.45 22.15 22.45 23.13 23.43
20.26 20.56 21.16 21.46 22.16 22.46 23.14 23.44
20.27 20.57 21.17 21.47 22.17 22.47 23.15 23.45
20.28 20.58 21.18 21.48 22.18 22.48 23.16 23.46
20.32 21.02 21.21 21.51 22.21 22.51 23.19 23.49

20.33 21.03
20.34 21.04
20.36 21.06
20.37 21.07

20.38 21.08
20.40 21.10
20.4121.11

21.22 21.52 22.22 22.52 23.20 23.50

0.24
0.26
0.28
0.29
0.30
0.31
0.33
0.34

1.29
131
1.33
1.34
1.35
1.36
1.38

1.39
1.40
1.42
1.43

1.44
1.45
1.46

2.49
225!
2.53
2.54
2.55
2.56
2.58

2.59
3.00
3.02
3.03

3.04
3.05
3.06

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-

tag
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Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

5.50
6.05

6.50 7.20 7.50 8.06 8.27
7.05 7.35 8.05 8.21 8.44

9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
9.4410.1410.4411.14 11.4412.14 12.4413.14 13.44

Muhldreieck D

4.40 5.40 6.10

7.05 7.35 8.05 8.21 845 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.4512.15 12.45 13.15 13.45

Bismarckpl./SCHOTT S.

Hauptbahnhof C 3.50 6.20

Munsterplatz/Post-Apotheke 3.51 6.21

Schillerplatz 3.53 6.23

Am Gautor 3.55 6.25

An der Philippsschanze C 3.57 6.27

Pariser Tor E 3.59 6.29

Berliner Stralle D 4.00 6.30

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss. | 4.01 6.31

Jagerhaus B 4.02 6.32

BirkenstraBe B 4.03 6.33

Carl-Zeiss-Stral’e D 4.05 6.35

Muhldreieck F 406 441 541 6.11 636 7.06 7.36 8.06 8.22 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Heuerstrale 4.07 442 542 6.12 6.37 7.07 7.37 8.07 8.23 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
Robert-Bosch-Stral3e

Werner's Backstube C

Brezelbackerei Ditsch

Messe Ost 4.09 444 544 6.14 6.39 7.09 7.39 8.09 825 849 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Ebersheim/Abzweigung 411 446 546 6.16 6.41 7.11 7.41 811 827 851 9.21 9.5110.2110.5111.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
Tongeshof 4.13 4.48 548 6.18 6.43 7.13 7.43 8.13 8.29 853 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Fritz-Erler-Strale 414 449 549 6.19 6.44 7.14 7.44 8.14 830 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Neugasse 415 450 550 6.20 6.45 7.15 7.45 8.15 831 855 9.25 9.5510.2510.5511.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Zornheimer StralRe 416 451 551 6.21 6.46 7.16 7.46 8.16 8.32 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Zornh./Konrad-Adenauer-Strale | 4.18 4.53 553 6.23 6.49 7.19 7.49 8.19 8.35 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
-/Hahnheimer StraRe 419 454 554 6.24 650 7.20 7.50 8.20 8.36 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
-/Nieder-Olmer Strafl3e 9.01 9.3110.01 10.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
Nieder-Olm/Weinbergstrale 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
-/Breslauer StralBe 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
-/DRK-Haus 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
-/[Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen

-/Schulzentrum

-/Selztalschule 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
-/Pariser StralRe 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
Nieder-Olm/Bahnhof A 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39
Nieder-Olm/Bahnhof B 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Nieder-Olm/Bahnhof C \ \ \ \ \ \
Nieder-Olm/Kirche 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Nieder-Olm/Gewerbegebiet 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Nieder-Olm/Selztalcenter 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
Essenheim/Rémerberg

Ehrensaule
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Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.47 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.04 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

Muhldreieck D
Bismarckpl./SCHOTT S.
Hauptbahnhof C
Munsterplatz/Post-Apotheke
Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B
BirkenstraBe B
Carl-Zeiss-Stral’e D
Muhldreieck F
HeuerstralRe
Robert-Bosch-Stral3e
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch
Messe Ost
Ebersheim/Abzweigung
Tongeshof
Fritz-Erler-Strale
Neugasse

Zornheimer StralRe
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e
-/[Hahnheimer Stral3e
-/Nieder-Olmer StralRe
Nieder-Olm/Weinbergstrale
-/Breslauer StraBe
-/IDRK-Haus

-/[Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen
-/Schulzentrum
-/Selztalschule

-/Pariser StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof A
Nieder-Olm/Bahnhof B
Nieder-Olm/Bahnhof C
Nieder-Olm/Kirche
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
Nieder-Olm/Selztalcenter
Essenheim/Romerberg
Ehrensaule

14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37

14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39

14.21 14.51 15.21 15,51 16.21 16,51 17.21 17.51 18.21 18,51 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22,11 22.41 23.11 23.41

14.23 14.53 15.23 15,53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18,53 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43

14.24 14.54 15.24 15,54 16.24 16,54 17.24 17.54 18.24 18,54 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22,14 22.44 23.14 23.44

14.25 14.55 15.25 15,55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18,55 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

14.26 14.56 15.26 15,56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18,56 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
1 1 | 1 | | | | | 19.2019.5020.2020.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50

14,31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

14,32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02

14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

14.35 15.35 16.35 17.35 18.05 18.35 19.05

14.36 15.36 16.36 17.36 18.06 18.36 19.06
14.38 15.38 16.38 17.38 18.08 18.38 19.08
14.39 15.39 16.39 17.39 18.09 18.39 19.09

15.‘05 16.‘05 17.‘05

15.08 16.08 17.08

15.10 16.10 17.10

15.11 16.11 17.11

15.13 16.13 17.13
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VERKEHRSHINWEIS

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

2350 0.20 1.10 2.30
0.05 0.35 1.25 245

Muhldreieck D
Bismarckpl./SCHOTT S.
Hauptbahnhof C
Munsterplatz/Post-Apotheke
Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner Stralle D
Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.
Jagerhaus B

BirkenstraBe B
Carl-Zeiss-Stral’e D
Muhldreieck F
HeuerstralRe
Robert-Bosch-Stral3e
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch
Messe Ost
Ebersheim/Abzweigung
Tongeshof
Fritz-Erler-Strale
Neugasse

Zornheimer StralRe
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e
-/[Hahnheimer Strafl3e
-/Nieder-Olmer StralRe
Nieder-Olm/Weinbergstrale
-/Breslauer StralBe
-/IDRK-Haus

-/Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen
-/Schulzentrum
-/Selztalschule

-/Pariser StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof A
Nieder-Olm/Bahnhof B
Nieder-Olm/Bahnhof C
Nieder-Olm/Kirche
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
Nieder-Olm/Selztalcenter
Essenheim/Rémerberg
Ehrensaule

0.05 0.35 1.25 2.45

0.09
0.11
0.13
0.14
0.15
0.16
0.19
0.20

0.39
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.49
0.50

1.29
131
1.33
1.34
1.35
1.36
1.38

1.39
1.40
1.42
1.43

1.44
1.45
1.46

2.49
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2.53
2.54
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2.56
2.58

2.59
3.00
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3.05
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[Somniag | €8

Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

Muhldreieck D
Bismarckpl./SCHOTT S.
Hauptbahnhof C
Munsterplatz/Post-Apotheke
Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B
BirkenstraBe B
Carl-Zeiss-Stral’e D
Muhldreieck F
HeuerstralRe
Robert-Bosch-Stral3e
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch
Messe Ost
Ebersheim/Abzweigung
Tongeshof
Fritz-Erler-Strale
Neugasse

Zornheimer StralRe
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e
-/[Hahnheimer Stral3e
-/Nieder-Olmer StralRe
Nieder-Olm/Weinbergstrale
-/Breslauer StralBe
-/IDRK-Haus

-/[Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen
-/Schulzentrum
-/Selztalschule

-/Pariser StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof A
Nieder-Olm/Bahnhof B
Nieder-Olm/Bahnhof C
Nieder-Olm/Kirche
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
Nieder-Olm/Selztalcenter
Essenheim/Rémerberg
Ehrensaule

3.50
3.51
3.53
3.55
3.57
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.05
4.06
4.07

4.09
4.11
4.13
4.14
4.15
4.16
4.18
4.19

4.40 5.40 6.40 7.40 8.39

4.44
4.46
4.48
4.49
4.50
4.51
4.53
4.54

5.44
5.46
5.48
5.49
5.50
Bl
5.53
5.54

6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54

7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7oL
7.53
7.54

8.43
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53

8.50
8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.05
9.06
9.07
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9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

9.36 10.
9.37 10.

06 10.
07 10.

36 11.
37 11.

06 11.
07 11.

36 12.
37 12

06 12.
07 12.

36 13.
37 13.

06 13.
07 13.

36 14.
37 14.

06 14.
07 14.

36 15.06 15.36
37 15.07 15.37

9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
9.4110.1110.4111.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
9.4310.1310.4311.1311.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44
9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
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[Somniag | €8

Hechtsheim/Mihldreieck > Ebersheim > Zornheim > Nieder-Olm

VERKEHRSHINWEIS

Linien 50,51/Hauptbf. A ab
Linie 50,51/Muhldr. B an

15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 0.05 1.10
16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.20 1.25

Muhldreieck D
Bismarckpl./SCHOTT S.
Hauptbahnhof C
Munsterplatz/Post-Apotheke
Schillerplatz

Am Gautor

An der Philippsschanze C
Pariser Tor E

Berliner StraBe D

Kurmainz-Kas. D / Akad.d.Wiss.

Jagerhaus B
BirkenstraBe B
Carl-Zeiss-Stral’e D
Muhldreieck F
HeuerstralRe
Robert-Bosch-Stral3e
Werner's Backstube C
Brezelbackerei Ditsch
Messe Ost
Ebersheim/Abzweigung
Tongeshof
Fritz-Erler-Strale
Neugasse

Zornheimer StralRe
Zornh./Konrad-Adenauer-Stra3e
-/[Hahnheimer Strafl3e
-/Nieder-Olmer StralRe
Nieder-Olm/Weinbergstrale
-/Breslauer StralBe
-/IDRK-Haus

-/[Héhenweg

-/Goldberg

-/14 Morgen
-/Schulzentrum
-/Selztalschule

-/Pariser StralRe
Nieder-Olm/Bahnhof A
Nieder-Olm/Bahnhof B
Nieder-Olm/Bahnhof C
Nieder-Olm/Kirche
N-OIm/Seniorenr./Mihlweg
Nieder-Olm/Gewerbegebiet
Nieder-Olm/Selztalcenter
Essenheim/Rémerberg
Ehrensaule

16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.20 1.25

16.
16.

06 16.
07 16.

36 17.
37 17.

06 17.
07 17.

36 18.
37 18.

06 18.
07 18.

36 19.
37 19.

06 19.
07 19.

36 20.
37 20.
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07 20.

36 21.
37 21.
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07 21.

36 22.
37 22.
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07 22.

36 23.
37 23.

06 23.36
07 23.37

16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39
16.1116.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41
16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49
16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50
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